
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA CUDAP N` 9715/2019

 
VISTO:

La Nota CUDAP Nº 9715/2019 en la que el Codirector de la MAESTRÍA EN GESTIÓN
AMBIENTAL DEL DESARROLLO URBANO, solicita el nombramiento de profesores de la
mencionada carrera; 

Y CONSIDERANDO:

Que se propone la designación como profesores responsables de asignaturas de la carrera de
MAESTRÍA EN GESTIÓN AMBIENTAL DEL DESARROLLO URBANO a: Dra. Paula
Peyloubet DNI: 18.329.358, Mgter. Francisco Suarez DNI: 17.331.628, Dr. Diego Fonti DNI:
21.554.370, Dra. Inés Asís DNI: 12.365288, Mgter. Lucas Ruarte DNI: 24.015.201, Dra.
Mónica Martínez DNI: 20.589.389, Mgter. Mariela Marchisio DNI: 18.343.565,

Que se ha hecho necesaria la designación de docentes en reemplazo de anteriores que por
jubilación o razones personales han tenido que dejar de participar de la carrera,

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y
DISEÑO

RESUELVE

Artículo 1º: Designar como responsables de asignaturas de la MAESTRÍA EN GESTIÓN
AMBIENTAL DEL DESARROLLO URBANO, a: Dra. Paula Peyloubet DNI: 18.329.358,
Mgter. Francisco Suarez DNI: 17.331.628, Dr. Diego Fonti DNI: 21.554.370, Dra. Inés Asís
DNI: 12.365288, Mgter. Lucas Ruarte DNI: 24.015.201, Dra. Mónica Martínez DNI:
20.589.389, Mgter. Mariela Marchisio DNI: 18.343.565.

ARTICULO 2º.- La presente Resolución se realiza  Ad-referendum del Honorable Consejo
Directivo.-

ARTICULO 3º.- Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Graduados,
dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro de



Resoluciones y archivar.-

 


	numero_documento: RD-2019-1669-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 17 de Diciembre de 2019
		2019-12-10T09:36:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T11:08:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-17T11:08:42-0300
	GDE UNC




